



O b e c n í ú ř a d

**Homole u Panny č.p. 1,
400 02, Ústí nad Labem 2**

IČ: 00555495

Γ
Istav Media s.r.o.
Nádražní 762/32
Praha 5 - Smíchov

Váš dopis/značky

ze dne naše zn.
08. 02. 2016 36/2016

vyřizuje
J. Hála

Homole u Panny
15.02.2016

Poskytnutí informace dle z. č. 106/1999 Sb.

Tímto Vám sdělujeme:

1. - Výměna kotle na tuhá paliva u bytového domu
- Dobudování dětského hřiště
2. - Obec bude měnit kotel na tuhá paliva a rozvody ÚT
- dokoupení a zabudování 3-4 ks atrakcí na dětské hřiště
3. - 0,35 mil.
- 0,13 mil.
4. - po ukončení výzev dotačních titulů
5. - po ukončení výzev dotačních titulů

Ladislav Ptáček
starosta